
 

 
ODBOR PRO SEVEROMORAVSKOU OBLAST  

Hav l íčk ovo nábřež í  2728/38,  702  00 Os t rava -Moravsk á Os t rava  

 
 

IČO: 70106975 

 
Číslo jednací  Vyřizuje / telefon Ostrava 
ČTÚ-48 188/2023-638/II. vyř. - KoJ  Mgr. Koralová / 595138566 12. 1. 2024 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím 

dne 13. 12. 2023 obdržel Český telekomunikační úřad (dále také jen „Úřad“) Vaše podání, 
které obsahovalo žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o svobodném přístupu k informacím“), a které jste na základě výzvy k doplnění žádosti 
doplnila dne 10. 1. 2024.  

V žádosti požadujete poskytnout všechna pravomocná rozhodnutí (případně 
anonymizovaná), kterými byl Českým telekomunikačním úřadem uložen v rámci správního 
řízení správní trest podle § 118 odst. 1 písm. i) a/nebo podle ustanovení § 118 odst. 1 písm. 
j) zákona. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, 
a to za období od 1. 1. 2023 do současnosti. 

K žádosti o zaslání pravomocných rozhodnutí, kde byl uložen správní trest podle ustanovení 
§ 118 odst. 1 písm. i) zákona o elektronických komunikacích za období od 1. 1. 2023 
do současnosti (ke dni 11. 1. 2024) Vám sdělujeme, že žádná rozhodnutí v předmětné věci 
nebyla Úřadem vydána. 

Dále uvádíme, že podle ustanovení § 118 odst. 1 písm. j) zákona o elektronických 
komunikacích bylo Úřadem (od 1. 1. 2023 do 11. 1. 2024) pravomocně rozhodnuto 
v 6 případech, kdy byl Úřadem obviněnému uložen správní trest. Vzhledem ke skutečnosti, 
že některá požadovaná rozhodnutí byla již Úřadem zveřejněna, Úřad si Vás dovoluje na ně 
odkázat prostřednictvím hypertextového odkazu (viz níže). Příkaz čj. ČTÚ-31 651/2023-
631/I. vyř. - RaK a příkaz čj. ČTÚ-38 568/2021-622/I. vyř. - Stu Vám zasíláme 
(prostřednictvím příloh) v anonymizované formě. 

Čj. ČTÚ-4 772/2023-631, vedené s účastníkem O2 Czech Republic a.s. Příkaz je dostupný 
zde. 

Dále jste rovněž požádala zejména o zaslání rozhodnutí (příp. anonymizovaných), 
která byla, podle údajů z volně dostupných dat, vydána v následujících správních řízeních: 

- čj. ČTÚ-11 855/2023-631, vedené s účastníkem E&V Consulting s.r.o. Příkaz je dostupný 
zde. 

- čj. ČTÚ-31 651/2023-631, vedené s účastníkem netpromotion group s.r.o. Příkaz zasíláme 
v příloze. 

- čj. ČTÚ-11 100/2023-631, vedené s účastníkem Luxury Network s.r.o. Rozhodnutí 
je dostupné zde.  

https://www.ctu.cz/sites/default/files/obsah/ctu/zverejneni-informace-poskytnute-na-zadost-podle-zakona-c-106/1999-sb-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu/obrazky/prikaz_cj._ctu-4_772_2023.pdf
https://www.ctu.cz/sites/default/files/obsah/ctu/zverejneni-informace-poskytnute-na-zadost-podle-zakona-c-106/1999-sb-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu/obrazky/prikaz_cj._ctu-11_855_2023.pdf
https://www.ctu.cz/sites/default/files/obsah/ctu/zverejneni-informace-poskytnute-na-zadost-podle-zakona-c-106/1999-sb-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu/obrazky/rozhodnuti_cj._ctu-11_100_2023.pdf


 

IČO: 70106975 2/2 

- čj. ČTÚ-25 064/2023-638, vedené s účastníkem ASMANTA CALL CENTER Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. Příkaz je dostupný zde. 

- čj. ČTÚ-15 582/2023-631, vedené s účastníkem Comdata Czech a.s. (od 26. 10. 2023 
Konecta Czech a.s.). Příkaz je dostupný zde. 

- čj. ČTÚ-38 568/2021, vedené s účastníkem NET On Line 666 s.r.o. Zde si dovolujeme 
uvést, že dané řízení se netýká porušení pravidel tzv. telemarketingu. Příkaz zasíláme 
v příloze.  
 

S pozdravem  

Mgr. Bc. Barbora Čechová v. r. 
ředitelka odboru  

pro severomoravskou oblast 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Příkaz čj. ČTÚ-31 651/2023-631/I. vyř. - RaK, ze dne 14. 8. 2023,  
Příloha č. 2 - Příkaz čj. ČTÚ-38 568/2021-622/I. vyř. - Stu, ze dne 26. 8. 2021. 

 
 

 
Za správnost: Mgr. Jana Koralová, 16. 1. 2024 

Vypraveno dne: 16. 1. 2024 

 

https://www.ctu.cz/sites/default/files/obsah/ctu/zverejneni-informace-poskytnute-na-zadost-podle-zakona-c-106/1999-sb-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu/obrazky/prikaz_0.pdf
https://www.ctu.cz/sites/default/files/obsah/ctu/zverejneni-informace-poskytnute-na-zadost-podle-zakona-c-106/1999-sb-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu/obrazky/prikaz_cj._ctu-15_582_2023.pdf

		2024-01-17T09:04:40+0100




